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Dziękujemy wszystkim, którzy odpowiedzieli na nasze zaproszenie związane z wyjazdem1.
rowerowym i autokarowym do Matemblewa. Piękna pogoda sprawiła iż około 200 osób podjęło
trud pielgrzymowania. Raz jeszcze dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam w organizacji
tego przedsięwzięcia jak również tym, którzy dotarli innymi środkami komunikacji.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza dzisiaj na wieczorną mszę św. oraz na adorację2.
Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą wstawienniczą.
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania odbędzie się w najbliższą środę o godz.19.003.
W sobotę 24 września, rozpoczniemy kolejny rok pracy z najmłodszymi. Zapraszamy na zajęcia4.
„Spotkania z Biblią dla przedszkolaków”. Odbywają się one w każdą sobotę o godz. 10.00.
Wspólnota św. Michała zaprasza na nowennę przed świętem Archaniołów Michała, Gabriela i5.
Rafała. Modlitwę rozpoczniemy od najbliższego wtorku.
Za tydzień 24 i 25 września odbędzie się XXXII Ogólnopolska Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin6.
na Jasną Górę. Rada ds. Rodziny Konferencji Episkopatu Polski zaprasza delegacje małżonków
na Jasną Górę, aby tu ponowić przysięgę małżeńską, zaś inne pary małżeńskie zachęca, aby w
łączności z pielgrzymami uczynili to w swoich parafiach na terenie naszej Ojczyzny. W związku
z tym w przyszłą niedzielę pragniemy łączyć się z uczestnikami Pielgrzymki Małżeństw i
Rodzin; a podczas każdej Mszy św. będzie możliwość odnowienia małżeńskich ślubów, do
czego serdecznie zapraszamy. Zachęcamy też by skorzystać wcześniej z sakramentu pokuty.
Uczestników Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę wędrujących w grupie biało –7.
czerwonej zapraszamy na spotkanie popielgrzymkowe w plenerze. Wyjście spod kościoła MB
Różańcowej w przyszłą niedzielę 26 września o godz. 15.00.
Zapraszamy do udziału w czterodniowej pielgrzymkę do Wilna oraz Trok. Odbędzie się ona w8.
dniach 7 -10 października. Jest jeszcze kilka wolnych miejsc. Informacje oraz zapisy w
zakrystii.
Za dwa tygodnie, w niedzielę 2 października, zainaugurujemy, po wakacjach, spotkania9.
duszpasterstwa akademickiego. Zapraszamy studentów na mszę św. o godz. 20.00 a następnie
na spotkanie w salce na plebani.
Zapraszamy do obejrzenia wystawy dokumentującej przygotowania i przebieg ŚDM, które10.
odbyły się w lipcu z w naszej Ojczyźnie.
Jak zawsze zapraszamy do naszego kiosku parafialnego. Polecamy prasę katolicką oraz11.
różnego rodzaju dewocjonalia.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii i za złożone w zeszłą12.
niedzielę na tacę inwestycyjną.
W ostatnim czasie odeszli do wieczności nasi parafianie:13.
Śp. Maria Kitkowska z ul. Opolskiej lat 74
Pomódlmy się za wszystkich zmarłych naszych parafian i za zmarłych z naszych rodzin.


